

Star Rent ApS

c/o Joelza paulino Dalgaard, Blommevænget 142, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 33 77 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2017.

Joelza Paulino Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star Rent ApS
c/o Joelza paulino Dalgaard
Blommevænget 142, Saksild
8300 Odder

CVR-nr.: 33 77 17 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joelza Paulino Dalgaard

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rengøringservice.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen arbejder på at finde en løsning, der kan indebære salg af virksomheden. Da selskabets ledelse ikke vurderer at kunne opfylde sine forpligtelser overfor kreditorerne har ledelsen valgt at ændre anvendt regnskabspraksis således at alle aktiver er nedskrevet til forventede realisationsværdier.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da virksomhedens aktiver indregnes til realisationsværdier er der en naturlig forøget risiko herved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.979 t.kr. mod 1.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.978.606	1.926.221
2 Personaleomkostninger	-2.283.920	-2.006.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.314	-30.363
Driftsresultat	-362.628	-111.136
Andre finansielle indtægter	1.511	2.359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.684	-8.865
Resultat før skat	-389.801	-117.642
Skat af årets resultat	-47.083	23.083
Årets resultat	-436.884	-94.559
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-436.884	-94.559
Disponeret i alt	-436.884	-94.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.840	17.465
Materielle anlægsaktiver i alt	70.840	17.465
Anlægsaktiver i alt	70.840	17.465
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.195	318.968
Udsudte skatteaktiver	0	47.083
Andre tilgodehavender	9.250	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.719	13.805
Periodeafgrænsningsposter	0	24.987
Tilgodehavender i alt	342.164	404.843
Likvide beholdninger	13.585	5.338
Omsætningsaktiver i alt	355.749	410.181
Aktiver i alt	426.589	427.646

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-593.456</u>	<u>-156.572</u>
	Egenkapital i alt	<u>-513.456</u>	<u>-76.572</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	133.020	45.513
	Anden gæld	<u>807.025</u>	<u>458.705</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>940.045</u>	<u>504.218</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>940.045</u>	<u>504.218</u>
	Passiver i alt	<u>426.589</u>	<u>427.646</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen arbejder på at finde en løsning, der kan indebære salg af virksomheden. Da selskabets ledelse ikke vurderer at kunne opfylde sine forpligtelser overfor kreditorerne har ledelsen valgt at ændre anvendt regnskabspraksis således at alle aktiver er nedskrevet til forventede realisationsværdier.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.041.698	1.768.570
Pensioner	177.997	155.993
Andre omkostninger til social sikring	25.994	23.433
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.231</u>	<u>58.998</u>
	<u>2.283.920</u>	<u>2.006.994</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.684</u>	<u>8.865</u>
	<u>28.684</u>	<u>8.865</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	119.116	119.116	
Tilgang i årets løb	110.689	0	
Afgang i årets løb	-69.216	0	
Kostpris 31. december 2016	<u>160.589</u>	<u>119.116</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-101.651	-81.288	
Årets afskrivninger	-26.583	-20.363	
Årets nedskrivninger	-30.731	0	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	69.216	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-89.749</u>	<u>-101.651</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>70.840</u>	<u>17.465</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	25.719
6. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-156.572	-76.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-436.884	-436.884
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-593.456</u>	<u>-513.456</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med anpartshaveren for ikke-indeholdt kildeskat.

Der er registeret et ejerpantebrev med en hovedstol på 74.629 kr. vedrørende en Opel Meriva Activan.